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@cidautos

Av San Vicente De Paul, Esq. Bonaire Santo domingo este
Republica Dominicana. 

809-594-8954

COOLRAY NEO

CONTACTAR
ASESOR DE VENTAhttp://wa.me/18095948954?textMÁS FOTOShttps://cidautos.com/vehiculo/?brand=Geely&model=Coolray&type=&years=2005%3B2026&price=0%3B250000&version=Geely+Coolray+NEO

HAGA CLICK AQUI

CONTACTAR
ASESOR DE VENTAhttp://wa.me/18095948954?=MÁS FOTOShttps://cidautos.com/vehiculo/?brand=Geely&model=Coolray&type=&years=2005%3B2026&price=0%3B250000&version=Geely+Coolray+NEO



Luxury

Nota:           Las características técnicas descritas en esta ficha
están sujetas a cambios sin previo aviso. Fotos con carácter
ilustrativo.

Luxury

Standard

Frenos ABS + EBD + asistencia hidráulica (HBA)

Camara de reversa

Carrocería de seguridad

Control electrónico de estabilidad

2 airbags

Asistente de arranque en pendiente (HHC)

Control de descenso (HDC)

Sensores de parqueo traseros

CARACTERÍSTICAS DE SEGURIDAD

Motor 1.500cc 4 cilindros, doble árbol de levas, 16 vávulas, inyección
electrónica directa 

Potencia 120hp @ 6.300 rpm

Torque 152Nm @ 4.000 rpm

Transmisión Automática CVT con 8 velocidades

Tracción 4x2

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

Tracción: Delantera (2WD)

Suspensión delantera: McPherson

Suspensión trasera: Independiente

Dirección asistida eléctricamente

Consumo combinado: 5.8 L/100 km (~17 km/L)

Batería de 12V (plomo-ácido o AGM)

Sistema de control electrónico de tracción (TCS)

Panel de Control

Pantalla de control central de 8” 

Controles de velocidad crucero en el volante

Tapicería en cuero

Volante multifunción forrado en cuero

Climatizador automático bizona

Freno de mano eléctrico (EPB) con Auto-Hold

CARACTERÍSTICAS INTERIORES Standard Luxury

5

300

1.609

4.330

1.800

2.600

196

1.070

1.860

Capacidad de pasajeros

Capacidad de carga en kg

Alto total en mm

Largo total en mm

Ancho Total en mm

Distancia entre ejes en mm

Altura libre al suelo en mm

Espacio de carga en litros

Peso Neto

DIMENSIONES Y CAPACIDADES Standard Luxury

Standard Luxury

Parrilla de color negro

Aros de lujo 16"

Cámara retroceso

Faros delanteros LED con encendido automático

Luces diurnas LED

CARACTERÍSTICAS EXTERIORES

Diseño aerodinámico de líneas deportivas


