

COOLRAY NEO



- www.cidautos.com
- € 809-594-8954
- Av San Vicente De Paul, Esq. Bonaire Santo domingo este Republica Dominicana.
- **⊚ f** @cidautos



CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

Motor 1.500cc 4 cilindros, doble árbol de levas, 16 vávulas, inyección electrónica directa

Potencia 120hp @ 6.300 rpm

Torque 152Nm @ 4.000 rpm

Transmisión Automática CVT con 8 velocidades

Tracción 4x2

Tracción: Delantera (2WD)

Suspensión delantera: McPherson

Suspensión trasera: Independiente

Dirección asistida eléctricamente

Consumo combinado: 5.8 L/100 km (~17 km/L)

Batería de 12V (plomo-ácido o AGM)

Sistema de control electrónico de tracción (TCS)

CARACTERÍSTICAS EXTERIORES

Parrilla de color negro

Aros de lujo 16"

Cámara retroceso

Faros delanteros LED con encendido automático

Luces diurnas LED

Luces traseras LED con firma luminosa

Diseño aerodinámico de líneas deportivas

CARACTERÍSTICAS DE SEGURIDAD

Frenos ABS + EBD + asistencia hidráulica (HBA)

Camara de reversa

Carrocería de seguridad

Control electrónico de estabilidad

2 airbags

Asistente de arranque en pendiente (HHC)

Control de descenso (HDC)

Sensores de parqueo traseros



Nota: Las características técnicas descritas en esta ficha están sujetas a cambios sin previo aviso. Fotos con carácter illustrativo.

CARACTERÍSTICAS INTERIORES

Panel de Control

Pantalla de control central de 8"

Controles de velocidad crucero en el volante

Tapicería en cuero

Volante multifunción forrado en cuero

Climatizador automático bizona

Freno de mano eléctrico (EPB) con Auto-Hold

DIMENSIONES Y CAPACIDADES	
Capacidad de pasajeros	5
Capacidad de carga en kg	300
Alto total en mm	1.609
Largo total en mm	4.330
Ancho Total en mm	1.800
Distancia entre ejes en mm	2.600
Altura libre al suelo en mm	196
Espacio de carga en litros	1.070
Peso Neto	1.860

